1

Совет Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ (проект)

29.11.2023                                     №

О внесении изменений в Решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 21.12.2022

№ 31-207 «О бюджете Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области, Совет Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области от 21.12.2022 № 31-207 «О бюджете
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1. В статье 1
1.1. В пункте 1:
- в подпункте 1 цифры «885 420 897,72» заменить цифрами «896 575 047,43»;
- в подпункте 2 цифры «924 417 411,85» заменить цифрами «931 212 824,49»;

 - цифры «36,5» заменить цифрами «34,7».
 2. В статье 7:
 2.1 в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «619 825 143,85» заменить цифрами «626 822 796,05»;
 - в подпункте 2 цифры «61 886 537,24» заменить цифрами «65 666 903,24».
 2.2 в пункте 3:
 - цифры «26 276 131,24» заменить цифрами «30 056 497,24»;

3. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых
доходов в районный бюджет на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на
2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему Решению.
 5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.

2

 6. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции
согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
 7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного
бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным
направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов
классификации расходов бюджетов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

8. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита районного
бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
 9. Приложение № 11 «Распределение иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению № 7
к настоящему Решению.

Исполняющий обязанности Главы
Азовского немецкого национального
муниципального района
Омской области
____________Т.П. Дашевская

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области
______________ В.В. Прусаков